



## Radhus till salu i Orihuela

372 900 €

Referens: N8653 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 102m<sup>2</sup> Terrass: 77m<sup>2</sup>





## Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggda bostäder i Pilar de la Horadada med privat pool

Moderna hem nära stranden

Upptäck detta exklusiva nybyggda bostadsområde i Pilar de la Horadada, som erbjuder bungalows bara 2,5 km från stranden. Dessa hem är utformade för komfort och stil och är ett utmärkt tillfälle att njuta av livet på Costa Blanca.

Rymliga och eleganta hem

Detta bostadsområde erbjuder bostäder med 2 eller 3 sovrum, 2 badrum och privat parkering. Välj mellan:

Bungalows på bottenvåningen med privat trädgård.

Bungalows på översta våningen med öppen terrass.

1 radhus med 3 sovrum och hörntomt.

Varje fastighet är byggd med högkvalitativa material och moderna ytbehandlingar, inklusive:

Alla fastigheter har privat pool.

Förinstallation av kanaliserad luftkonditionering.

Aluminium exteriör snickeri med termisk paus och tvåglasfönster.

Säkerhetsdörr för sinnesfrid.

Aerotermitiskt system för effektiv varmvattenproduktion.

Inbyggda garderober i sovrummen.

Privilegierat läge i Pilar de la Horadada

Pilar de la Horadada är en charmig spansk stad i den sydligaste delen av Costa Blanca. Här finns en livlig huvudgata med många butiker, stormarknader, restauranger och pittoreska torg.

De fantastiska stränderna Torre de la Horadada och Mil Palmeras ligger bara 5 minuter bort, med fin gyllene sand och en pittoresk strandpromenad. Staden erbjuder också välutvecklade cykelvägar och vandringsleder samt en mängd olika sportaktiviteter.

Bekvämt tillträde till viktiga destinationer

Lo Romero Golf Course - 5 km (10 minuters bilresa).

Corvera flygplats (Murcia) - 40 km (40 minuters bilresa).

Alicante flygplats - 55 km (55 minuters bilresa).

Köpcentrum (La Zenia Boulevard) - 15 km (15 minuter med bil).

Torre de la Horadada Marina - 3 km (5 minuters bilresa).

Säkra ditt drömhjem idag

Miss inte den här fantastiska möjligheten att äga ett helt nytt hem i ett utmärkt läge. Kontakta oss idag för mer information och för att ordna en visning.



## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B